	FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
	ORDEN DE COMPRA		Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística	Publicación: 10 Ene 2017	Página 1 de 1


ORDEN DE COMPRA N°307-2023/LOG. CARATA

FECHA:14/11/2023

PROVEEDOR : CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS SILVA SAC
RUC : 20603052839
ATENCIÓN : YONI SILVA
DIRECCION : MZA. U LOTE 3 AH. PARAISO DE CAJAMARQUILLA (POR EL ZOOLOGICO HUACHIPA) LIMA-LURIGANCHO
TELEFONO : 912617541
CORREO : CONSTRUCTORA.SILVA.SAC@GMAIL.COM
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINGHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N° 2461584"
CONDICIONES DE PAGO : CREDITO
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATO
LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN
N° CTA. DEL PROVEEDOR : INTERBANK SOLES: 495-3002159516 CCI:003-495-003002159516-97

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado	P. U.	TOTAL
			Cant.	S/.	S/.
POR COMPRA DE NIPLERIA DE ACERO PARA VALVULAS DE ACERO PARA VALVULAS DE PURGA - OBRA CARATA					
1	Niple Acero BB DN 250 L=0.79m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	752.30	752.30
2	Niple Acero BB DN 250 L=0.55m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	550.00	550.00
3	Niple Acero BB DN 250 L=0.57m, dist BA=0.28m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	570.00	570.00
4	Niple Acero BB DN 250 L=0.48m	UND.	1.00	580.00	580.00
5	Niple Acero BB DN 150 L=0.79m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	563.60	563.60
6	Niple Acero BB DN 150 L=0.55m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	562.00	562.00
7	Niple Acero BB DN 150 L=0.57m, dist BA=0.28m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	578.80	578.80
8	Niple Acero BB DN 150 L=0.48m	UND.	1.00	503.20	503.20
9	Niple Acero BB DN 150 L=0.96m, dist BA=0.33m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	806.40	1,612.80
10	Niple Acero BB DN 150 L=0.31m	UND.	2.00	257.30	514.60
11	Niple Acero BB DN 150 L=0.34m	UND.	2.00	282.20	564.40
12	Niple Acero BB DN 200 L=1.22m, dist BA=0.32m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	524.80	524.80
13	Niple Acero BB DN 200 L=1.00m, dist BA=0.34m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	540.00	540.00
14	Niple Acero BE DN 200 L=0.50m	UND.	1.00	420.00	420.00
15	Niple Acero BB DN 100 L=0.31m	UND.	2.00	291.40	582.80
16	Niple Acero BB DN 100 L=0.34m	UND.	2.00	319.60	639.20
17	Niple Acero BB DN 200 L=1.55m, dist BA=0.32m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	802.00	802.00
18	Niple Acero BB DN 200 L=1.35m, dist BA=0.34m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	634.00	634.00
19	Niple Acero BB DN 50 L=0.37m	UND.	2.00	185.00	370.00
20	Niple Acero BB DN 50 L=0.20m	UND.	2.00	100.00	200.00
21	Niple Acero BB DN 100 L=1.75m, dist BA=0.32m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	875.00	875.00
22	Niple Acero BB DN 100 L=1.61m, dist BA=0.34m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	1.00	885.50	885.50
23	Niple Acero BB DN 50 L=0.37m	UND.	4.00	185.00	740.00
24	Niple Acero BB DN 50 L=0.20m	UND.	4.00	100.00	400.00
25	Niple Acero BB DN 100 L=1.75m, dist BA=0.32m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	462.00	462.00
26	Niple Acero BB DN 100 L=1.61m, dist BA=0.34m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	885.50	1,771.00
27	Niple Acero BB DN 90 L=0.88m, dist BA=0.44m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	528.00	1,056.00
28	Niple Acero BB DN 90 L=0.78m, dist BA=0.44m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	468.00	936.00
29	Niple Acero BB DN 100 L=0.88m, dist BA=0.44m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	3.00	572.00	1,716.00
30	Niple Acero BB DN 100 L=0.78m, dist BA=0.44m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	3.00	507.00	1,521.00
31	Niple Acero BB DN 90 L=0.79m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	5.00	553.00	2,765.00
32	Niple Acero BB DN 90 L=0.55m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	5.00	385.00	1,925.00
33	Niple Acero BB DN 90 L=0.55m, dist BA=0.27m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	5.00	385.00	1,925.00
34	Niple Acero BB DN 90 L=0.48m	UND.	5.00	379.00	1,895.00
35	Niple Acero BB DN 100 L=0.79m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	3.00	360.00	1,080.00
36	Niple Acero BB DN 100 L=0.55m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	3.00	451.00	1,353.00
37	Niple Acero BB DN 100 L=0.55m, dist BA=0.27m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	3.00	451.00	1,353.00
38	Niple Acero BB DN 100 L=0.48m	UND.	3.00	408.00	1,224.00
39	Niple Acero BB DN 50 L=0.88m dist BA=0.44m	UND.	2.00	396.00	792.00
40	Niple Acero BB DN 50 L=0.78m dist BA=0.44m	UND.	2.00	351.00	702.00

	FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
	ORDEN DE COMPRA		Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística	Publicación: 10 Ene 2017	Página 1 de 1

ORDEN DE COMPRA N°307-2023/LOG. CARATA

FECHA:14/11/2023

PROVEEDOR : CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS SILVA SAC
RUC : 20603052839
ATENCIÓN : YONI SILVA
DIRECCION : MZA. U LOTE 3 AH. PARAISO DE CAJAMARQUILLA (POR EL ZOOLOGICO HUACHIPA) LIMA-LURIGANCHO
TELEFONO : 912617541
CORREO : CONSTRUCTORA.SILVA_SAC@GMAIL.COM
OBRA : *CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO*, CON CUI N° 2461584*
CONDICIONES DE PAGO : CREDITO
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATO
LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN
N° CTA. DEL PROVEEDOR : INTERBANK SOLES: 495-3002159516 CCI:003-495-003002159516-97

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado Cant.	P. U. S/.	TOTAL S/.
41	Niple Acero BB DN 50 L=0.79m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	355.50	711.00
42	Niple Acero BB DN 50 L=0.55m, dist BA=0.30m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	247.50	495.00
43	Niple Acero BB DN 50 L=0.55m, dist BA=0.27m EMBEBIDO EN EL CONCRETO	UND.	2.00	247.50	495.00
44	Niple Acero BB DN 50 L=0.48m	UND.	2.00	216.00	432.00
45	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 250	UND.	10.00	490.00	4,900.00
46	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 200	UND.	1.00	429.00	429.00
47	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 150	UND.	4.00	290.00	1,160.00
48	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 100	UND.	1.00	240.00	240.00
49	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 80	UND.	2.00	190.00	380.00
50	Transición de hierro dúctil PN 16 campana - brida DN 50	UND.	6.00	165.00	990.00
51	MARCO Y TAPA DE HD Di=0.60M, CON MECANISMO DE SEGURIDAD	UND.	25.00	700.00	17,500.00
52	ESCALERA DE TUBO FO. GALVANIZADO CON PARANTES DE 1" POR PELDAÑOS DE 3/4", L= 1.5M	UND.	8.00	320.00	2,560.00
53	Codo hierro dúctil PN16 de 45° (1/8) DN 50 EE	UND.	2.00	250.00	500.00
54	Tee hierro dúctil PN16 DN 250x50 EE	UND.	1.00	407.00	407.00
55	Tee hierro dúctil PN16 DN 150x50 EE	UND.	1.00	680.00	680.00
56	Tee hierro dúctil PN16 DN 150x50 BB	UND.	1.00	680.00	680.00
				SUB TOTAL S/.	70,000.00
				IGV. 18%	12,600.00
				TOTAL S/.	82,600.00

SON : OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CON 00/100 SOLES

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA SA. CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 2253353 / 2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.
- El proveedor entregará el catálogo, protocolos de prueba, certificados de calidad de los materiales y/o equipos que suministra, así como cualquier otro documento requerido por nuestro cliente, de los materiales suministrados.
- El proveedor gestionará una visita en la fábrica para la Supervisión y la Entidad Contratante en caso lo requiera.

Atentamente,



V°B° Comprador logístico


SIGMA
 CONTRATISTAS GENERALES
 YONI SILVA

V°B° Gerente de Logística


Mario Hidalgo Sanchez
 Gerente Adjunto
 Sigma S.A. Contratistas Generales

V°B° Gerente General
o
Gerente de Operaciones

C.C: GERENTE DE CONTABILIDAD Y FINANZAS / JESSICA SÁNCHEZ TARRILLO